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ORDIS HAR ORDET 
 

 

 

 

 

 
 

Hej alla medlemmar. 

 

Hej nu börjar det äntligen bli temperatur som för oss att tänka på badrens om ett par 

veckor. Kanske har det hunnit bli lite skräp i år om det blir grillväder. I år fortsätter vi med 

söndag för första renset och tisdag för kontrollrenset. Hoppas att så många som möjligt kan 

vara med så det blir klart snabbt och enkelt. Jag har smort dragkedjan så jag skall komma 

ur torrdräkten liten lättare denna gång. 

 

I år har jag faktiskt gjort några dyk förutom badrenset med fin sikt och fina fiskar vid 

Fuerteventura: Skall försöka få det att bli av med några dyk här hemma också. 

 

Det har blivit hojväder och jag är kanske alltför envis med att försöka hålla mitt exemplar 

igång när det inte längre görs originaldelar. Hur som helst har hojen fått en nytändning 

med ny tändning från Holland och så har jag smort upp hastighetsmätaren som förde ett 

förskräckligt oljud trots fartvind och integralhjälm. Nu startar den med startmotor vilket är 

en klar förbättring mot att den krävde rejäl backe i fjol. 

 

På kulturnatten var vi på stiftelsen Musikfrämjandet, ett riktigt musikmuseum som är stolta 

över sitt oberoende från politiker och inte har magasinerat sin fina samling. 

Vi skall snart göra en resa till Dalarna med Anders Hanser, ABBAs hovfotograf, det skall 

bli spännande. 

 

Än en gång - vi ses på badrenset söndag 21 maj kl 15. 

Man kan lita på att grillchefens fixar korv och annat gott och nyttigt! 

   

Dyk mycket men försiktigt i sommar! 

 

Johan 

Ordförande i SDK Grodmännen 

 

 
 

 



 

 

 

 

Badrenset 2017 
Så var det dags igen att rensa baden åt Täby komun. 

Vad kommer vi att hitta i år? Var hittar vi det? 

För att inte glömma vad blir det för gott att äta? 

Det är bara att dyka upp nere vid Rösjön 

 

 

Söndagen 21 maj kl. 15,00 

eller tisdagen 27 juni kl. 18,00 

Man får komma på båda rensen  

 

 

Det går alldeles utmärkt att prova sin dykutrustning dessa 

dagar under säkra förhållande. 

 

En nyhet för i år att vi tänkte ha ett  

”var-ska-vi-dyka-i-höst-möte” på rensen.  

Där du kan komma med förslag på dykplatser. 

 

Välkomna!!!!  
 



 

 

 

Rydbo Blue Lagoon 2017-04-17 
 
 

Vi har fått in ett tips på en ”ny dykplats”, Rydbo Blue Lagoon. Så på annadag påsk åkte vi 

dit och kollade. När vi kommer dit så ser det jättefint ut och med kristallklart vatten. 

Man ser att det är en fyrkant på ca 100 x 100 meter där det är 11 meter djupt. Vi klär om 

och hoppar i vattnet. Det är fina klippor och sikten är ok ner till 6 meter. Sedan så blir det 

sämre sikt ca 3 meter. Vi simmar runt 

fyrkanten, det är inte så mycket att titta 

på förutom några kräftor som kryper 

omkring. Hade sikten varit +10 meter så 

skulle detta varit ett bra dyk. Kanske 

berodde den dåliga sikten på 

snösmältningen. Vi får testa igen någon 

gång. 

Det dåliga med denna dykplats är en 

bom som sitter vid stora 

Vaxholmsvägen. Så man kan inte 

parkera bilen här. Men man ka få skjuts 

hit som vi fick. 

 

 

 
 

Fyra nöjda Blue Lagoon dykare 
 

En liten film hittar du här:  https://www.youtube.com/watch?v=yRiwJTK1Rtk&t=1s 
Text, foto & film: Lars Åke 

 

https://www.youtube.com/watch?v=yRiwJTK1Rtk&t=1s


 

 

 

 
 
Grebbestad/Koster Valborg 2017 
 

 
Vi var 6 dykare som nappade på dyk-resan till Grebbestad i år. Vi som dök var 

jag (André), Lars Åke, Bobben, Håkan och Tomas. Utöver oss Grodmän var 
också Magnus med, en dykare från Skövde som vi har dykt med flera gånger 

tidigare. Avresa från  Stockholm blev en torsdag eftermiddag. De som kom 
fram tidigt hade en pizzakväll med tillhugg på kvällen och vi såg SM finalen i 
hockey mellan Brynäs o HV71. Bra uppladdning inför en fin dykhelg! 

 
Det blev 6 härliga dyk med br Klemmings båt. Platser som besöktes var 

Berggylteskär (direkt på Kosterrännan, Sveriges BÄSTA dykplats), Tjurpannan 
(st Huvudet), Stora Hjämen, Edsviken (hemmaviken) och Fyren St Syster. Alla 
dyk var ca 50…60 min långa och djup på 20…50 meter besöktes. Sikten var 

halvtaskig på ytan men väl nere hade vi stadigt 10…20m och mer.  
 

Lördag kväll hade vi planerar räkfrossa i br Klemmings sjöbod men eftersom 
ICA bara hade 6 räkor kvar när vi skulle inhandla all mat blev det att snabbt 
anpassat planen till realiteten, det blev rostbiff o potatissallad. Tur att vi fiskat 

upp lite ostron under dagen för att fylla upp till förrätten. Bengt från 
dykcentret lärde oss att öppna dessa med kniv och handske samt det 

”skakande hydralik-tricket”. Gott-gott-i-gott-gott. 
 
Samtliga dyk var natur dyk och vi såg riktigt mycket liv trots den klena 

vattentemperaturen (sju grader). Hummrar, krabbor och fiska av olika slag.  
 

 
 
 



 

 
 
 

 
Alla dyk blev lugna utan både vind och vågor. Sista dyket bjöd dock på en hel 

del ström på ytan men vid 20m och djupare var det stilla o lugnt.  
Tompa och Magnus som dök öppet hade bra koll på varandra men vi som dök 
slutet hade en hel del (alla) konstiga dyk där vi tappade bort varandra titt som 

tätt. Utan bubbler är det inte lätt att hitta sina par-kompisar på den grundare 
delen av dyken eftersom ljuset är starkare än lamporna. Väl på djupet var 

detta inget problem. Om vi inte blir bättre får vi funera på att återinföra 
parlinan i vår dykpraxis  

 
Lite bilder, 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Luft till klubbmedlemmar 

 
Slå en signal till mig när du vill ha flaskorna fyllda, så kommer vi överens 

när det passar att lämna och hämta eller så fyller jag flaskorna direkt. 

 

Luft fyllning av flaskor med volym upp till 24 liter: 20: - 

Vill du ha en Nitrox blandning i dina flaskor så fyller jag det också. 

 

Ett krav är tvättade flaskor och Nitrox cert.  

Kostnad: 20 öre/liter O2 Efter 1:a juli 15öre/liter 
Ex: Deco 7L 50 % 115: - RB flaska 3L 100 % O2 120: - 

 

Medlemmar som följer med på våra utfärder får Gratis luft.  

 

Icke medlemmar betalar 100: - för luft fyllning  

och 30 öre/liter för O2 
Priserna gäller från 2017-01-01 

 

Välkommen till Lars Åke Tel. 0708 768322 








Du glö mmer vä l inte 
Badrenset 2017 

Så var det dags igen att rensa baden åt Täby komun. 

Vad kommer vi att hitta i år? Var hittar vi det? 

För att inte glömma vad blir det för gott att äta? 

Det är bara att dyka upp nere vid Rösjön 

 

Söndagen 21 maj kl. 15,00 

eller tisdagen 27 juni kl. 18,00 

Man får komma på båda rensen  



 

 

 

 

 
 

Vårens 
utfärder 

 

 
 

Avrostningsdyk en kväll i Largen 
 
 

Badrenset 21:a maj kl 15,00  

Med dyk planering för hösten. 

Kontrollrenset 27/6 kl 18,00 

 
Mer information hittar du på hemsidan / facebook  

när det är dags för utfärd. 
 

Besök oss gärna på Facebook, där kan du också hitta utfärder 

https://www.facebook.com/groups/140184729376433/  
 

   
 

Nya grodmännen märket  
Finns att köpa hos Thomas W, André G och Lars Åke F. 

Kostar 20:- st eller sex st för 100:- 

https://www.facebook.com/groups/140184729376433


 

 

 

             

 

 

 

 

Nästa Grodblad kommer 

i slutet av augusti. 
 

 

 

 

Trevlig 

sommar! 
 

 


